РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Гоноховского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2018   № 32                                                                                      с. Гонохово

	[bookmark: sub_8]О признании утратившим силу постановления Администрации Гоноховского сельсовета

	В соответствии с частью 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: sub_23024]	1. Признать утратившим силу постановления Администрации Гоноховского сельсовета от 19.03.2014 № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства».
	2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава Администрации сельсовета                                                         А.И. Савенко